Dane aktualne na dzień: 25-01-2026 23:47
Link do produktu: https://elektrosila.biz/rp2300fcx-frezrka-gornowrzecionowa-p-133.html
RP2300FCX Frezrka górnowrzecionowa
Cena 1 709,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy RP2300FCX
Producent Makita
Opis produktu
 INFORMACJE DODATKOWE
Mocna frezarka z regulowanymi obrotami
Prosta wymiana frezu dzięki blokadzie wrzeciona
Łatwa do odczytu skala głębokości frezowania
Głębokość można ustawiać co 0,1 mm, blokada na 3 różnych głębokościach frezowania
Większe bezpieczeństwo dzięki elektronicznemu hamulcowi silnikowemu
Zwiększona wytrzymałość dzięki większym łożyskom kulkowym po stronie napędowej oraz dzięki filtrom labiryntowym i wentylatorom
Podwójna dioda LED z funkcją opóźnionego wygaszania, oświetlająca miejsce pracy
Ergonomicznie ukształtowane uchwyty gałkowe - idealnie dopasowane do ułożenia dłoni operatora
Możliwość podłączenia zewnętrznego urządzenia odsysającego
CECHY PRODUKTU RP2300FCX
Moc znamionowa: 2.300 W
Prędkość obr. na biegu
jałowym:
9.000-22.000 obr./min
Głębokość frezowania: 0-70 mm
Uchwyt narzędzia: 12 mm
Wymiary (DxSxW): 155 x 294 x 312 mm
Ciężar: 6,1 kg
DOSTARCZONE WYPOSAŻENIE
Tulejka zaciskowa 6 mm: 763801-4
Tulejka mocująca 8 mm: 763804-8
Króciec odsysający: 194934-8
Zderzak równoległy: 342428-9
Klucz szczękowy jednostr.
SW24:
781030-7
*Dostarczany jako część zamienna
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold